2024年12月12日

小売酒販組合理事⾧ 殿

                         全国酒販生活協同組合石川県支部
                             支 部 ⾧ 井 波 成 英

（公 印 略）

        2024年度加入促進・事務担当者会議の開催中止について

平素より生協事業にご協力をいただき御礼申し上げます。

標記については、全国酒販生活協同組合での同会議が中止となったため、石川県支部
においても同様の対応とします。

なお、別紙「令和6年度共済事業概況報告」は参考資料としてください。